
LENKA Pašková
Sportovec tělem i duší, srdcem nadšený organizátor, a především člověk, který

věří v týmovou práci a pozitivní přístup. Jako zástupce ředitele pro provoz a
ekonomiku mám na starosti hladký chod školy a zároveň se věnuji výuce tělesné

výchovy, kde podporuji žáky k aktivnímu a zdravému životnímu stylu.

Dlouholeté zkušenosti z oblasti managementu, marketingu a organizace akcí,
které jsem získala v různých profesních rolích, nyní propojuji s pedagogickou

praxí. Mým cílem je nejen zajistit kvalitní prostředí pro výuku, ale také inspirovat
děti k objevování svých schopností a k radosti z pohybu.

Ve volném čase mě najdete na sportovišti, při vedení oddílu Malých ochránců
přírody, nebo v přírodě, kde čerpám energii. Ráda také spolupracuji s

neziskovými organizacemi, protože věřím, 
že společně můžeme vytvořit lepší svět.

Můj životní přístup?
 S úsměvem, energií a odhodláním zvládnout každou výzvu. 😊


